
＊＊＊ 公式記録書  小学 6年 女子 1000 ｍ  予選 ＊＊＊

組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 備  考

1 白 19 堀  川    桃  香 北海道・KSC 1.31.17 1

赤 22 本  間    悠  愛 北海道・コニファー  DNS

黒 28 藤  井    南  帆 北海道・幕別中央 1.40.53 4

緑 14 吉  田    菜  緒 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 1.35.98 2

青 26 赤  間    朱  樹 北海道・厚真ＳＳ少年団 1.40.18 3

黄 17 奥  野    莉  緒 北海道・鵡川ＳＳ少年団  DNS

茶 16 加  藤    沙  季 北海道・浦河東部ＳＳ少年団 1.58.96 5

 

 

2 白 30 多  田    光  希 北海道・士幌スケート少年団 1.37.04 1

赤 21 二階堂    くるみ 北海道・コニファー 1.37.34 4

黒 32 泉  田    真  愛 北海道・上士幌スケート少年団 1.37.11 2

緑 25 吉  田    愛  梨 北海道・風の子 1.37.49 5

青 31 亀  村    真  子 北海道・士幌スケート少年団 1.37.17 3

黄 15 谷  川    愛  実 北海道・浦河東部ＳＳ少年団 1.49.91 6

茶 23 栃  原    巴  奈 北海道・コニファー 1.50.38 7

 

 

3 白 20 真  野    美  咲 北海道・KSC 1.37.15 1

赤 18 島        くるみ 北海道・KSC 1.38.82 2

黒 24 戸  草    心  里 北海道・風の子 1.38.89 3

緑 13 中  西    琴  菜 北海道・美幌協会 1.38.93 4

青 27 馬  場    恵未佳 北海道・千歳ＳＳ少年団  DNS

黄 33 村  崎    翠  莉 青森県・おいらせ町スポ少 1.52.53 6

茶 34 篠  原    侑  愛 栃木県・栃木県スケート連盟 1.59.24 7

白赤 29 長  田    華  奈 北海道・TORANNE 1.39.05 5
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計時方法：半自動

Sapporo 第2回全日本ノービススピードスケート競技会

平成28年2月13日(土) ～ 14日(日)

真駒内セキスイハイムスタジアム（真駒内屋外競技場）

 

レ フ ェ リ ー ： ［ 平 田 政 之 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 新 井 貢 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］
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＊＊＊ 公式順位表  小学 6年 女子 1000 ｍ  予選 ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 備 考

1 1 白 19 堀  川    桃  香 北海道・KSC 1.31.17 1

2 1 緑 14 吉  田    菜  緒 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 1.35.98 2

3 2 白 30 多  田    光  希 北海道・士幌スケート少年団 1.37.04 1

4 2 黒 32 泉  田    真  愛 北海道・上士幌スケート少年団 1.37.11 2

5 3 白 20 真  野    美  咲 北海道・KSC 1.37.15 1

6 2 青 31 亀  村    真  子 北海道・士幌スケート少年団 1.37.17 3

7 2 赤 21 二階堂    くるみ 北海道・コニファー 1.37.34 4

8 3 赤 18 島        くるみ 北海道・KSC 1.38.82 2

9 2 緑 25 吉  田    愛  梨 北海道・風の子 1.37.49 5

10 3 黒 24 戸  草    心  里 北海道・風の子 1.38.89 3

11 3 緑 13 中  西    琴  菜 北海道・美幌協会 1.38.93 4

12 3 白赤 29 長  田    華  奈 北海道・TORANNE 1.39.05 5

13 1 青 26 赤  間    朱  樹 北海道・厚真ＳＳ少年団 1.40.18 3

14 1 黒 28 藤  井    南  帆 北海道・幕別中央 1.40.53 4

15 2 黄 15 谷  川    愛  実 北海道・浦河東部ＳＳ少年団 1.49.91 6

16 2 茶 23 栃  原    巴  奈 北海道・コニファー 1.50.38 7

17 3 黄 33 村  崎    翠  莉 青森県・おいらせ町スポ少 1.52.53 6

18 1 茶 16 加  藤    沙  季 北海道・浦河東部ＳＳ少年団 1.58.96 5

19 3 茶 34 篠  原    侑  愛 栃木県・栃木県スケート連盟 1.59.24 7

1 赤 22 本  間    悠  愛 北海道・コニファー  DNS

1 黄 17 奥  野    莉  緒 北海道・鵡川ＳＳ少年団  DNS

3 青 27 馬  場    恵未佳 北海道・千歳ＳＳ少年団  DNS

計時方法：半自動

Sapporo 第2回全日本ノービススピードスケート競技会

平成28年2月13日(土) ～ 14日(日)

真駒内セキスイハイムスタジアム（真駒内屋外競技場）
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レ フ ェ リ ー ： ［ 平 田 政 之 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 新 井 貢 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］


